
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

★ 生徒作品展示（美術、書道、家庭基礎、国語、公民社会） 

★ 太鼓部演奏 
★ 「クラブ・ライフ・スタディーズ」発表 
★ 有志発表 
★ 「ライフ・スタディーズ」発表 
★ 実行委員会(ビンゴ大会) 

★ クラス模擬店（飲食） 

★ ＰＴＡ喫茶（飲食） 
 

 

 

 

 

日時：令和６年 11 月９日(土) 

8 時 50 分～14 時 20 分 

場所：海南高等学校美里分校 



令和６年度文化祭の開催及び学校開放月間について

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、ぜひご来校のうえ、ご高覧いただき

たく、ご案内申しあげます。

※１１月１日（金）～２９日（金）は学校開放月間となっており、ご自由に授業

を参観いただけます。来校の際は、学校安全上の取り決めとして、まず事務室

にお声かけいただき、その後授業を参観くださいますよう、よろしくお願いい

たします。

記

１ 日時 令和６年１１月９日(土) ８時５０分～１４時２０分

２ 場所 海南高校美里分校 体育館・中庭

３ 内容 舞台発表、クラス模擬店、クラスアトラクション、ＰＴＡバザー

作品展示、恒例ビンゴ大会、太鼓部演奏（別紙参照）

４ その他 駐車場は本校グラウンドをご利用ください。

学校開放月間

日程 ： １１月１日（金）～１１月２９日（金）

時間 ： 午前１０時～午後３時



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                           
                                            
                                       
                                            
 
 
          
          （とちはら） 

 


